Brasília, 3.

Timothy Mulholland
Reitor

lan-ano de 2007.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 353 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do Oi

CIFMC n. 4/2;'07, de 23/1/2007 (Processo UnBDoc n. 4818/2007),

R E ;3 L vi

Nomear o Professor Carlos Balseiro (do Centro Atômico Bariloche,

Argentina) para exercer a função de Membro do Comitê Científico Internacional do

Centro Internacional de Física da Matéria Condensada da Universidade de Brasília.

	Page 1